
    ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. RODARI” 
Via Stazione,12/A, 36028 ROSSANO VENETO (Vicenza) tel. 0424/540082 

C.M. VIIC85300G - C.F. 82003130240 - Cod.Univoco UFNYRF 
e-mail: viic85300g@istruzione.it  - Pec: viic85300g@pec.istruzione.it 

www.rodari-rossano.edu.it 
______________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. RODARI” via Stazione, 12/A   36028 ROSSANO VENETO (Vicenza) tel. 0424/540082 - C.M. VIIC85300G 
C.F. 82003130240 - Cod. Univoco UFNYRF e-mail: viic85300g@istruzione.it  - Pec: viic85300g@pec.istruzione.it  - www.rodari-rossano.edu.it 

 
 

 

 

Prot. n. 9943/2025       Rossano Veneto, 01/10/2025 

 

Al Direttore SS.GG.AA. dell’Istituto  

Al Consiglio di Istituto  

All’Albo e al sito web di Istituto 

 

 

Oggetto: Decreto di assunzione al bilancio e variazione al Programma annuale 2025 ai sensi dell’art. 

10 Decreto n. 129 del 28/08/2018 – Programma ERASMUS+ AUTORIZZAZIONE AZIONE KA1- 

Progetti di mobilità nell'ambito dell'Istruzione scolastica 

CODICE ATTIVITA’: 2025-1-IT02-KA122-SCH-000331862 

OID: E10349275 

FORM ID: KA122-SCH-69D97641 

CUP: E21I25000220006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il D.I. 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione   

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1, comma 143, della legge 13 

luglio 2015, n. 107” in particolare l’art. 10, co. 5; 

VISTO  il Programma Annuale relativo all’esercizio finanziario 2025, approvato dal Consiglio di Istituto nella 

seduta del 30/01/2025 con delibera n. 70; 

VISTO il Programma Erasmus+; 

VISTO l’Accordo per l’Accreditamento – Settore Scuola 2025-1-IT02-KA122-SCH-000331862, con prot. 

47968/2025 del 10/09/2025, stipulato tra l’Agenzia Nazionale Erasmus Plus Indire; 

PRESO ATTO che il finanziamento concesso alla scuola è pari a € 41.480,00; 

CONSIDERATO che, ai sensi dell’art. 10, comma 5, del D.I. n. 129/2018, competono al Dirigente Scolastico 

le variazioni al Programma Annuale conseguenti ad entrate finalizzate; 

 

DECRETA 

 

 

La formale assunzione a bilancio nel Programma Annuale per l'Esercizio Finanziario 2025, redatto ai sensi del 

Decreto Interministeriale n. 129/2018, del finanziamento pari a € 41.480,00 relativo al Progetto ERASMUS+ 

2025-1-IT02-KA122-SCH-000331862 – OID E10349275 come di seguito specificato: 

 

 

 

 

 

mailto:viic85300g@pec.istruzione.it
http://www.rodari-rossano.edu.it/
mailto:viic85300g@pec.istruzione.it


    ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. RODARI” 
Via Stazione,12/A, 36028 ROSSANO VENETO (Vicenza) tel. 0424/540082 

C.M. VIIC85300G - C.F. 82003130240 - Cod.Univoco UFNYRF 
e-mail: viic85300g@istruzione.it  - Pec: viic85300g@pec.istruzione.it 

www.rodari-rossano.edu.it 
______________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. RODARI” via Stazione, 12/A   36028 ROSSANO VENETO (Vicenza) tel. 0424/540082 - C.M. VIIC85300G 
C.F. 82003130240 - Cod. Univoco UFNYRF e-mail: viic85300g@istruzione.it  - Pec: viic85300g@pec.istruzione.it  - www.rodari-rossano.edu.it 

 
 

 

ENTRATE SPESE 

Aggregato/Voce Importo  Importo 

Aggregato 2 – “Finanziamen 

dall’Unione Europea” alla voce 

03 - “Altri Finanziamen Unione 

Europea” 

€ 41.480,00 
P/02/21 Programma 

Erasmus+1-Attività KA122 
€ 41.480,00 

 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa variazione al 

Programma Annuale E.F. 2025 e i correlati atti contabili di accertamento dei fondi sulla gestione di competenza 

dell'anno finanziario 2025. Il presente Decreto sarà sottoposto a ratifica del Consiglio di Istituto nella prima 

seduta utile. 

 

 

               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                     Dott.ssa Chiara Tani 

                  Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, 

                     il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 

mailto:viic85300g@pec.istruzione.it
http://www.rodari-rossano.edu.it/
mailto:viic85300g@pec.istruzione.it

		2025-10-13T14:01:47+0200
	TNACHR75D41F839P




